

総括表

令和5年度 小松空港エプロン改良調査設計

| 名 称 | 規格・形状寸法 | 単位 | 数 量 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 |
|---------|-----------------------------------------------------------|----|-----|-----|-----------|-----|
| 直接原価 | $2,138,659 + 90,730$ | | | | 2,229,389 | |
| 直接人件費 | | | | | 2,138,659 | |
| 直接経費 | | | | | 90,730 | |
| その他原価 | $2,138,659 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%))$ | | | | 1,151,667 | |
| 業務原価 | $2,229,389 + 1,151,667$ | | | | 3,381,056 | |
| 一般管理費等 | $3,381,056 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 1,754$ | | | | 1,818,944 | |
| 業務価格 | $3,381,056 + 1,818,944$ | | | | 5,200,000 | |
| 消費税等相当額 | $5,200,000 \times 10.00\%$ | | | | 520,000 | |
| 業務委託料 | $5,200,000 + 520,000$ | | | | 5,720,000 | |

積算内訳表

令和5年度 小松空港エプロン改良調査設計

| 名 称 | 規格・形状寸法 | 単位 | 数 量 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 |
|---------------------|---------|----|------|--------------|-----------|-----|
| 直接原価 | | | | | 2,229,389 | |
| 施設設計 | | | | | 2,229,389 | |
| 実施設計 | | | | | 1,715,559 | |
| エプロン改良設計 | | | | | 1,715,559 | |
| エプロン改良設計 | | | | | 1,715,559 | |
| 1 エプロン改良実施設計(1業務当り) | | 業務 | 1.00 | 597,600.00 | 597,600 | |
| 2 エプロン改良実施設計(打換え) | | 式 | 1.00 | 1,117,959.00 | 1,117,959 | |
| 打合せ | | | | | 423,100 | |
| 打合せ | | | | | 423,100 | |
| 打合せ協議 | | | | | 423,100 | |
| 3 設計協議(事前協議) | | 回 | 1.00 | 117,400.00 | 117,400 | |
| 4 設計協議(中間報告) | | 回 | 1.00 | 117,400.00 | 117,400 | |
| 5 設計協議(最終報告) | | 回 | 1.00 | 188,300.00 | 188,300 | |
| 直接経費 | | | | | 90,730 | |
| 直接経費 | | | | | 90,730 | |
| 事務用品費 | | | | | 15,664 | |

積算内訳表

令和5年度 小松空港エプロン改良調査設計

| 名 称 | 規格・形状寸法 | 単 位 | 数 量 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 |
|---------|---------|-----|------|-----------|--------|-----|
| 6 事務用品費 | | 式 | 1.00 | 15,664.00 | 15,664 | |
| 業務成果品費 | | | | | 75,066 | |
| 7 印刷製本費 | | 式 | 1.00 | 75,066.00 | 75,066 | |

単価表・施工パッケージ

令和5年度 小松空港エプロン改良調査設計

番号：1

名称：エプロン改良実施設計(1業務当り)

1業務当り

| 名 称 | 規格・形状寸法 | 単位 | 数 量 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 | 備 考 |
|-------|-------------|----|-------|------------|---------|-----|-----|
| 主任技師 | | 人 | 1.000 | 62,200.00 | 62,200 | | |
| 主任技師 | | 人 | 1.000 | 62,200.00 | 62,200 | | |
| 技師（A） | | 人 | 3.000 | 55,200.00 | 165,600 | | |
| 技師（A） | | 人 | 1.000 | 55,200.00 | 55,200 | | |
| 技師（B） | | 人 | 4.000 | 45,300.00 | 181,200 | | |
| 技師（C） | | 人 | 2.000 | 35,600.00 | 71,200 | | |
| 合 計 | 作業能力：1.00業務 | | | 597,600.00 | 597,600 | | |

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし

番号：2

名称：エプロン改良実施設計(打換え)

1式当り

| 名 称 | 規格・形状寸法 | 単位 | 数 量 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 | 備 考 |
|-------|------------|----|-------|--------------|-----------|-----|-----|
| 主任技師 | | 人 | 2.160 | 62,200.00 | 134,352 | | |
| 主任技師 | | 人 | 0.270 | 62,200.00 | 16,794 | | |
| 技師（A） | | 人 | 4.320 | 55,200.00 | 238,464 | | |
| 技師（A） | | 人 | 0.270 | 55,200.00 | 14,904 | | |
| 技師（B） | | 人 | 6.890 | 45,300.00 | 312,117 | | |
| 技師（C） | | 人 | 6.480 | 35,600.00 | 230,688 | | |
| 技術員 | | 人 | 5.400 | 31,600.00 | 170,640 | | |
| 合 計 | 作業能力：1.00式 | | | 1,117,959.00 | 1,117,959 | | |

労務時間外補正：なし
 労務一括補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和5年度 小松空港エプロン改良調査設計

番号：3

名称：設計協議(事前協議)

1回当り

| 名 称 | 規格・形状寸法 | 単 位 | 数 量 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 | 備 考 |
|-------|------------|-----|-------|------------|---------|-----|-----|
| 主任技師 | | 人 | 1.000 | 62,200.00 | 62,200 | | |
| 技師(A) | | 人 | 1.000 | 55,200.00 | 55,200 | | |
| 合 計 | 作業能力：1.00回 | | | 117,400.00 | 117,400 | | |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：4

名称：設計協議(中間報告)

1回当り

| 名 称 | 規格・形状寸法 | 単 位 | 数 量 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 | 備 考 |
|-------|------------|-----|-------|------------|---------|-----|-----|
| 主任技師 | | 人 | 1.000 | 62,200.00 | 62,200 | | |
| 技師(A) | | 人 | 1.000 | 55,200.00 | 55,200 | | |
| 合 計 | 作業能力：1.00回 | | | 117,400.00 | 117,400 | | |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：5

名称：設計協議(最終報告)

1回当り

| 名 称 | 規格・形状寸法 | 単 位 | 数 量 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 | 備 考 |
|--------|------------|-----|-------|------------|---------|-----|-----|
| 理事・技師長 | | 人 | 1.000 | 70,900.00 | 70,900 | | |
| 主任技師 | | 人 | 1.000 | 62,200.00 | 62,200 | | |
| 技師(A) | | 人 | 1.000 | 55,200.00 | 55,200 | | |
| 合 計 | 作業能力：1.00回 | | | 188,300.00 | 188,300 | | |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

単価表・施工パッケージ

令和5年度 小松空港エプロン改良調査設計

番号：6

名称：事務用品費

1式当り

| 名 称 | 規格・形状寸法 | 単 位 | 数 量 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 | 備 考 |
|-------|------------|-----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| 事務用品費 | | 式 | 1.000 | 15,664.00 | 15,664 | | |
| 合 計 | 作業能力：1.00式 | | | 15,664.00 | 15,664 | | |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし

番号：7

名称：印刷製本費

1式当り

| 名 称 | 規格・形状寸法 | 単 位 | 数 量 | 単 価 | 金 額 | 摘 要 | 備 考 |
|-------|------------|-----|-------|-----------|--------|-----|-----|
| 印刷製本費 | | 式 | 1.000 | 75,066.00 | 75,066 | | |
| 合 計 | 作業能力：1.00式 | | | 75,066.00 | 75,066 | | |

労務時間外補正：なし

労務一括補正：なし